[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 апреля 2020 года № 43
с. Бобровка

«О внесении изменений в Распоряжение от 15 февраля 2016 года № 11 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008  года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных  государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
1. Приложение № 2 к Распоряжению администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 15 февраля 2016 года № 11 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области» изложить в следующей редакции:
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в составе комиссии

	Генералова

Галина Мироновна
	Заместитель главы сельского поселения Бобровка
	Председатель комиссии

	Захлестина Наталья Владимировна
	Главная должность – начальник отдела имущественных отношений администрации сельского поселения Бобровка
	Заместитель председателя комиссии

	Андреева Ирина Михайловна
	Председатель общественного Совета при  Собрании представителей сельского поселения Бобровка
	Секретарь комиссии

	Чаус Татьяна Александровна
	Председатель Женского Совета сельского поселения Бобровка
	Член комиссии

	Сомов Александр Александрович
	Депутат Собрания представителей сельского поселения Бобровка
	Член комиссии

	Камендровская Светлана Анатольевна
	Директор ГБОУ СОШ

пос. Октябрьский                            (по согласованию)
	Член комиссии

2. Опубликовать настоящее Распоряжение на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения Бобровка                                       И. В. Зубец

Исполнитель: Генералова Г. М.,
тел.8(84663)32553.